
                                                                                                                       

UCHWAŁA NR XXV/144/2008 

RADY  POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 29 sierpnia 2008 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości stanowiących 

własność Powiatu Kluczborskiego  

 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

( Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1592  z późniejszymi zmianami)  oraz art. 37 ust. 4                  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U. z 2004 r. , Nr 261, 

poz. 2603   z późniejszymi zmianami ) Rada Powiatu uchwala, co następuje :  
 

 §1. Wyraża się zgodę na zawarcie z gminą Byczyna umowy użyczenia  nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego położonych  w Polanowicach ujawnionych 

w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kluczborku KW 66931                          

na okres 5 lat. 

 

 §2. W skład przedmiotowych nieruchomości wchodzą : 

1) działka  nr 581/6 z k.m 3 o pow. 0,8000 ha zbudowana  budynkiem szkoły i dwoma 

budynkami gospodarczymi , 

2) działka  nr 581/9 z k.m.3 o pow. 0,3700 ha zabudowana budynkiem oczyszczalni ścieków  

i budynkiem obsługi,  

3) działka  nr 581/92  z k.m. 3 o pow. 3,5997 ha zabudowana budynkiem internatu , salą 

gimnastyczną oraz garażem. 

   

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 
 
 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
        Przewodniczący Rady 
 
                   Mariusz Pieńkowski 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                            

 



                                                                                                        
 

 


